
Embrun - Les Orres

S20 EMBRUN - LES ORRES 

Ouverture de la station (sous réserve de la date d'ouverture de la station) : 

Fermeture de la station (sous réserve des conditions d'enneigement) : 

Horaires valables du 11 décembre 2021* au 18 avril 2022
** sous réserve de la date d'ouverture de la station

 Jours de circulation en Service Régulier
Quotidien 

Basse et Haute Saison 
hivernale

S D Fériés
Basse Saison hivernale

Quotidien
Haute Saison hivernale

Me V S D Fériés
Basse Saison 

hivernale
Quotidien

Haute Saison 
hivernale

Me
École Zone B

S
Basse et Haute 

Saison hivernale

S
Jusqu'au 26 mars 2021 

+ 
les dimanches  20-27 

février 2022

L Ma J V
École zone B 

L Ma J 
École Zone B

S D
Basse Saison 

hivernale
Quotidien 

Haute Saison 
hivernale

Correspondance (1) (2) (3) (4) (4)(5) (6) (7) (6)(7)

EMBRUN - GARE SNCF 08:00 9:50 12:15 12:15 14:25 16:15 17:15 18:15 18:30
EMBRUN - LA CLAPIERE (Le Plan d'Eau) 8:02 9:52 12:17 12:17 14:27 16:17 17:17 18:17 18:32
BARATIER - AIRE DE COVOITURAGE 8:03 9:53 12:18 12:18 14:28 16:18 17:18 18:18 18:33
BARATIER - LA MURE PETIT LIOU 8:04 9:54 12:19 12:19 14:29 16:19 17:19 18:19 18:34
ST SAUVEUR - CHANCHORE 8:05 9:55 12:20 12:20 14:30 16:20 17:20 18:20 18:35
ST SAUVEUR - BARATIER VILLAGE 8:06 9:56 12:21 12:21 14:31 16:21 17:21 18:21 18:36
ST SAUVEUR - LES SALETTES 8:13 10:03 12:28 12:28 14:38 16:28 17:28 18:28 18:43
LES ORRES - CHEF LIEU 8:20 10:10 12:35 12:35 14:45 16:35 17:35 18:35 18:50
LES ORRES - LES RIBES 8:24 10:14 12:39 12:39 14:49 16:39 17:39 18:39 18:54
LES ORRES - EMBRANCHEMENT DU MELEZET 8:27 10:17 12:42 12:42 14:52 16:42 17:42 18:42 18:57
LES ORRES - PRAMOUTON 8:30 10:20 12:45 12:45 14:55 16:45 17:45 18:45 19:00
LES ORRES - PARKING DE L’ESTOMAC 8:32 10:22 12:47 12:47 14:57 16:47 17:47 18:47 19:02
LES ORRES - STATION (1650) 8:35 10:25 12:50 12:50 15:00 16:50 17:50 18:50 19:05

(1) Intercité en provenance de Paris, arrivée gare d'Embrun 7:30
(2) TER en provenance de Marseille, arrivée gare d'Embrun 09:29, circule les samedis et dimanches du 08 au 30/01/22 et du 12 au 27/03/22
(3) TER en provenance de Marseille, arrivée gare d'Embrun 11:27 
(4) TER en provenance de Romans, arrivée gare d'Embrun 13:29 (circule tous les jours sauf dimanche et fériés)
 TER en provenance de Valence ville, arrivée gare d'Embrun 14:47 (circule les 19,20,26,27 février)
(5)TER en provenance de Romans, arrivée gare d'Embrun 15:21 (circule les samedis jusqu'au 26 mars 2021)
(6) TER en provenance de Marseille, arrivée gare d'Embrun 17:04
(7) TER en provenance de Romans, arrivée gare d'Embrun 18:04

Haute Saison : Du 18/12/2021 au 02/01/2022, du 5/02/2022 au 6/03/2022 et du 9/04/2022 à la fermeture de la station (18 avril 2022 sous réserve des conditions d'enneigement)
Basse Saison : De l'ouverture de la station (11 décembre 2021 sous réserve des conditions d'enneigement) au 17/12/2021, Du 3/01/2022 au 4/02/2022 et du 7/03/2022 au 8/04/2022
École Zone B (uniquement les jours d'ouvertures des établissements scolaires) : De l'ouverture de la station (11 décembre 2021 sous réserve des conditions d'enneigement) au 17/12/2021, 
du 3/01/2022 au 05/02/2022, du 21/02/2022 au 8/04/2022

Spécifique scolaire Attention conditions d'accès particulières - Merci de vous renseigner sur www.zou.maregionsud.fr

Les horaires de passages annoncés ne sont données qu'à titre indicatif, sous réserve des intempéries et des conditions de circulation

CALENDRIER

Spécifique scolaire (ouvert au public sous conditions de places disponibles)

Page 1



Les Orres - Embrun

S20 LES ORRES - EMBRUN

Ouverture de la station (sous réserve de la date d'ouverture de la station) :

Fermeture de la station (sous réserve des conditions d'enneigement) :

Horaires valables du 11 décembre 2021* au 18 avril 2022
** sous réserve de la date d'ouverture de la statio n

 Jours de circulation en Service Régulier
L Ma Me J V
École Zone B

Me S D 
Basse Saison hivernale

Quotidien
Haute Saison hivernale

S D
Basse Saison hivernale

Quotidien
Haute Saison hivernale                                                     

V S D
Me V S D

Basse Saison hivernale
Quotidien

Haute Saison hivernale

Quotidien
Basse et Haute Saison hivernale

LES ORRES - STATION (1650) 7:05 8:50 10:40 13:10 17:10 19:15
LES ORRES - PARKING L’ESTOMAC 7:07 8:52 10:42 13:12 17:12 19:17
LES ORRES - PRAMOUTON 7:09 8:53 10:43 13:13 17:13 19:18
LES ORRES - EMBRANCHEMENT DU MELEZET7:11 8:56 10:46 13:16 17:16 19:21
LES ORRES - LES RIBES 7:14 8:59 10:49 13:19 17:19 19:24
LES ORRES - CHEF LIEU 7:17 9:02 10:52 13:22 17:22 19:27
ST SAUVEUR - LES SALETTES 7:26 9:11 11:01 13:31 17:30 19:35
ST SAUVEUR - BARATIER VILLAGE 7:34 9:19 11:09 13:39 17:39 19:44
ST SAUVEUR - CHANCHORE 7:35 9:20 11:10 13:40 17:40 19:45
BARATIER - LA MURE PETIT LIOU 7:36 9:21 11:11 13:41 17:41 19:46
BARATIER - AIRE DE COVOITURAGE 7:37 9:22 11:12 13:42 17:42 19:47
EMBRUN - LA CLAPIERE (Le Plan d'Eau) 7:38 9:23 11:13 13:43 17:43 19:48
EMBRUN - GARE SNCF 07:40 9:25 11:15 13:45 17:45 19:50

Correspondance (1) (2) (3) (4) (5) (6)

(1) TER à destination de Marseille, départ gare d'Embrun 9:04
(2) TER à destination de Romans, départ gare d'Embrun 9:33 (circule les samedis et dimanches et jour fériés)
(3) TER à destination de Romans, départ gare d'Embrun 11:27 (circule du lundi au vendredi sauf jour fériés) / TER à destination de Marseille, départ gare d'Embrun 13:31
(4) TER à destination de Romans, départ gare d'Embrun 14:03 (circule les samedis jusqu'au 26 mars)
TER à destination de Valence ville, départ gare de Gap 14:03 (circule les 26, 27 février et 05, 06 mars 2021) 
TER à destination de Marseille, départ gare d'Embrun 15:03 (circule les vendredis, dimanches et jours fériés)
TER à destination de Romans ville, départ gare d'Embrun 15:52 
(5)  TER à destination de Marseille, départ gare d'Embrun 18:06 
(6) Correspondance car de nuit à destination de Paris, départ gare d'Embrun 20:48

Haute Saison : Du 18/12/2021 au 02/01/2022, du 5/02/2022 au 6/03/2022 et du 9/04/2022 à la fermeture de la station (18 avril 2022 sous réserve des conditions d'enneigement)
Basse Saison : De l'ouverture de la station (11 décembre 2021 sous réserve des conditions d'enneigement) au 17/12/2021, Du 3/01/2022 au 4/02/2022 et du 7/03/2022 au 8/04/2022
École Zone B (uniquement les jours d'ouvertures des établissements scolaires) : De l'ouverture de la station (11 décembre 2021 sous réserve des conditions d'enneigement) au 17/12/2021, 
du 3/01/2022 au 05/02/2022, du 21/02/2022 au 8/04/2022

Spécifique scolaire

Les horaires de passages annoncés ne sont données qu'à titre indicatif, sous réserve des intempéries et des conditions de circulation

Attention conditions d'accès particulières - Merci de vous renseigner sur www.zou.maregionsud.fr

Spécifique scolaire (ouvert au public sous conditions de places disponibles)

CALENDRIER

Page 2


